様式第１号（第７条関係）

小山町合宿誘致促進事業助成金交付申請書

年　　月　　日

小山町長　様

申請者　団体所在地　〒
　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
担当者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

次のとおり実施する小山町合宿誘致促進事業について助成金の交付を受けたいので、必要書類を添えて、小山町合宿誘致促進事業助成金交付要綱第７条の規定により申請します。
	合宿名

	合宿人数
	総人数
　　 人
	内 小学生
　　　人
	内 中学生
　　　人
	内 高校生
　　　人
	内 大学生
（専門学生）
　　　人
	内 社会人
　　　人

	交付対象者
	人
	人
	人
	人
	人
	人

	合宿日
	　　　年　　月　　日　～　　月　　日　延べ　　人（対象人数×宿泊日数）

	宿泊施設

	活 動 場 所

	交付対象経費
※交付対象者×宿泊費
	　　　円
	助成金申請額
※延べ宿泊者数×2,000円
	円

	口座振替記入欄

	金　融　機　関
	銀行
金庫
農協
	　　　口　　　座
	フリガナ

	名義人
氏　名

	本店
支店
支所
出張所

	種　類
	口　座　番　号

	１　普通
２　当座
３　その他（　　　）

（添付書類） １.宿泊者名簿（交付対象外の方を含めた宿泊者全員）
[bookmark: _GoBack]２.上記口座情報がわかる書類の写し